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Mistrzostwa Dolnego Śląska Młodzików 
OLEŚNICA, 11 czerwca 2016 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów młodzików 

 FINAŁ A 

 1 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MLKS Polonia Środa Śląska DS 11.67 PB  
 2 WITCZAK Konrad 01-02-27 WLKS Wrocław DS 11.81 PB  
 3 MAZUR Rafał 02-04-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.81 
 4 POSŁUSZNY Piotr 01-06-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.85 
 5 WOJTUN Jakub 01-02-15 MKS Piast Głogów DS 12.02 
 6 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 12.41 
 7 WALASZKIEWICZ Miguel 01-04-05 MLKS Sokół Lubin DS 12.41 
 WOŹNIAK Maciej 01-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów młodziczek 

 FINAŁ A 

 1 GĄSIOR Adriana 01-10-20 MLKS Echo Twardogóra DS 13.22 
 2 DYDUCH Kornelia 01-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.30 PB  
 3 PRZYSTARZ Magdalena 01-07-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.37 PB  
 4 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 13.57 
 5 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 13.78 
 6 HAWRYLAK Izabela 02-05-18 GKS Start Długołęka DS 13.81 
 7 STASIAK Wiktoria 02-02-12 MKS MOS Wrocław DS 13.86 
 8 TARNOWSKA Nikola 02-04-07 MLKS Sokół Lubin DS 13.88 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 4 -2.1 12:42 

 1 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MLKS Polonia Środa Śląska DS 11.72 PB q 
 2 POSŁUSZNY Piotr 01-06-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.84 PB q 
 3 WITCZAK Konrad 01-02-27 WLKS Wrocław DS 11.86 SB q 
 4 WOJTUN Jakub 01-02-15 MKS Piast Głogów DS 12.06 q 
 5 WALASZKIEWICZ Miguel 01-04-05 MLKS Sokół Lubin DS 12.22 PB q 
 6 WOŹNIAK Maciej 01-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.31 q 
 7 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 12.34 PB q 
 8 SPYCHAŁA Dawid 01-01-08 MKS Piast Głogów DS 12.70 

  

 Bieg 2/ 4 +1.8 12:45 

 1 KRAWCZYK Mateusz 01-11-27 MKS Piast Głogów DS 12.74 PB 
 2 NAPARŁO Jakub 01-04-09 MKS Piast Głogów DS 12.87 
 3 KOGUT Andrzej 01-01-01 SS MKS Parasol Wrocław DS 12.89 PB 
 4 JEŻOWSKI Wiktor 01-01-05 MKS MOS Wrocław DS 12.94 
 5 ANTCZAK Kacper 01-01-20 WKS Śląsk Wrocław DS 12.99 
 6 ŁUCZYCKI Aleksander 01-02-06 MLKS Polonia Środa Śląska DS 13.37 
 7 SKIBIŃSKI Michał 01-09-29 MKS MOS Wrocław DS 13.52 
 8 ZARĘBA Kacper 01-03-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.59 

 Bieg 3/ 4 -1.1 12:48 

 1 MAZUR Rafał 02-04-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.84 q 
 2 JACHIMOWSKI Mateusz 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 12.67 PB 
 3 KARCH Oskar 02-05-10 MKS MOS Wrocław DS 12.75 
 4 WISZNIOWSKI Mateusz 02-07-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 12.90 PB 
 5 HERMAN Maciej 02-06-01 MKS MOS Wrocław DS 13.08 PB 
 6 CISZAK Bartosz 01-05-11 MKS Piast Głogów DS 13.23 
 7 SITKOWSKI Paweł 01-06-22 MKS MOS Wrocław DS 13.79 
 8 JANIAK Cezary 01-03-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.99 
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 Bieg 4/ 4 -2.0 12:52 

 1 RADOMYSKI Mateusz 02-04-19 MKS MOS Wrocław DS 13.23 
 2 BOGUSZ Michał 02-02-25 MKS Piast Głogów DS 13.27 
 3 WZOREK Michał 02-08-15 MKS Piast Głogów DS 13.52 
 4 ŚLIWKA Paweł 01-05-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.68 

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 14:04 

 1 KRAWCZUK Łukasz 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław DS 33.80 
 2 MARCINISZYN Marcin 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław DS 33.96 
 3 CHOJNOWSKI Bartłomiej 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław DS 34.05 
 4 RYSIUKIEWICZ Mateusz 97-07-08 MKS MOS Wrocław DS 36.41 

  

300 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 3 14:22 

 1 POSŁUSZNY Piotr 01-06-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 38.50 
 2 JASTRZĘBSKI Dawid 02-01-13 GKS Start Długołęka DS 40.20 PB  
 3 KONDERLA Jakub 02-06-16 UKS Piast Bolków DS 40.44 
 4 KAHLA Marcin 02-03-05 MLKS Echo Twardogóra DS 40.50 
 5 WISZNIOWSKI Mateusz 02-07-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 42.22 
 6 SOKOŁOWSKI Mariusz 01-08-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 42.78 PB  
 Bieg 2/ 3 14:26 

 1 GRUZD Wiktor 02-06-30 MKS Osa Zgorzelec DS 40.48 
 2 JELONEK Maciej 02-07-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 42.03 
 3 ZIEMBA Piotr 01-03-01 MLKS Sokół Lubin DS 42.12 
 4 KARCH Oskar 02-05-10 MKS MOS Wrocław DS 42.93 
 5 RADOMYSKI Mateusz 02-04-19 MKS MOS Wrocław DS 43.86 
 6 SZPROCH Kamil 02-05-14 SL GKS Olsza Olszyna DS 45.80 

 Bieg 3/ 3 14:29 

 1 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MLKS Polonia Środa Śląska DS 38.23 PB  
 2 KOGUT Andrzej 01-01-01 SS MKS Parasol Wrocław DS 40.15 PB  
 3 STOCHALSKI Piotr 01-01-28 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 40.71 

600 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 13:30 

 1 JAKUBIK Patryk 01-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:30.07 
 2 KOŁBUC Grzegorz 01-01-22 UKS Sprint Legnica DS 1:30.93 
 3 DOMINIAK Daniel 01-04-10 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:32.61 
 4 HERBUT Kamil 02-01-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:36.70 
 5 RUTKOWSKI Eryk 01-05-13 MLKS Sokół Lubin DS 1:39.48 PB  
 6 JĘDRZEJKOWSKI Adam 01-03-15 MKS MOS Wrocław DS 1:39.61 
 7 PŁOWUSZYŃSKI Oskar 02-07-11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:40.90 
 8 HERMAN Maciej 02-06-01 MKS MOS Wrocław DS 1:41.59 PB  
 9 ZIELIŃSKI Szymon 02-01-29 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:41.81 
 10 SZCZEPIŃSKI Dominik 01-08-03 GKS Start Długołęka DS 1:42.02 PB  
 11 BURAS Szymon 01-12-05 MLKS Sokół Lubin DS 1:42.96 
 12 WĘGRZYN Karol 02-12-30 MKS Osa Zgorzelec DS 1:46.33 PB  
 13 KUŁAKOWSKI Dominik 02-06-07 MKS Piast Głogów DS 1:59.74 

  

1000 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 13:49 

 1 PYTEL Michał 02-03-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:49.07 
 2 LEONOWICZ Jakub 02-03-20 UKS Sokół Żmigród DS 2:50.39 PB  
 3 MOSEJKO Maksymilian 02-04-04 SS MKS Parasol Wrocław DS 2:55.92 
 4 WILK Wiktor 01-01-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:56.91 
 5 KLOCZKO Mateusz 02-04-24 GKS Start Długołęka DS 3:03.86 
 6 BAGŁAJ Jakub 02-01-09 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3:04.83 
 7 PUTERKO Maciej 01-11-14 SS MKS Parasol Wrocław DS 3:06.31 
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 8 PIETRAŃCZYK Dominik 01-12-01 MKS Osa Zgorzelec DS 3:06.86 PB  
 9 ŚLIWOWSKI Michał 01-01-20 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3:15.97 

  

2000 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 15:25 

 1 RUSZKIEWICZ Filip 01-05-30 SL GKS Olsza Olszyna DS 6:09.05 PB  
 2 KRYSTEK Dariusz 01-01-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 6:30.07 PB  
 3 PORĘBSKI Patryk 01-01-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 6:33.06 
 4 FICA Michał 01-12-04 UKS Piast Bolków DS 6:36.52 PB  
 5 KWIATKOWSKI Rafał 01-03-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 6:36.56 PB  
 6 ZAWADA Mateusz 01-01-01 MKS Piast Lwówek Śląski DS 6:38.38 PB  
 7 KEMPA Maciej 01-10-13 KS Żary Runners Team LB 6:48.14 
 8 WÓJCIK Denis 02-11-16 MKS Szerszeń Bogatynia DS 7:33.69 

  

200 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 14:58 

 1 MIŁOTA Grzegorz 01-08-17 MKS Osa Zgorzelec DS 30.24 
 2 ROJSZCZYK Szymon 02-09-10 MKS Osa Zgorzelec DS 30.96 
 3 WISNIEWSKI Dawid 01-03-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 32.39 
 4 POTYCZKA Jakub 01-09-29 MKS Osa Zgorzelec DS 33.19 
 5 OLEJNIK Szymon 02-01-02 MKS Piast Głogów DS 33.23 
 6 TAS Mateusz 02-05-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 33.81 

  

 Bieg 2/ 3 15:03 

 1 WOJCIECHOWSKI Remigiusz 01-03-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 29.16 
 2 SPICH Remigiusz 01-06-11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 30.91 
 3 BUSŁOWICZ Maciej 02-05-31 MKL 12 Jelenia Góra DS 31.37 
 4 OLSZAŃSKI Kacper 02-03-17 MLKS Echo Twardogóra DS 31.51 
 5 KRAWCZYK Dawid 02-02-06 MLKS Echo Twardogóra DS 33.11 
 6 WARGIN Wiktor 02-10-12 SS MKS Parasol Wrocław DS 35.23 

 Bieg 3/ 3 15:06 

 1 WĘGRZYN Jakub 02-11-28 MKS Osa Zgorzelec DS 31.68 
 2 HORODECKI Arkadiusz 02-05-23 MKS Osa Zgorzelec DS 32.74 
 3 JĘDRZEJCZYK Tomasz 02-07-03 MKS Osa Zgorzelec DS 33.39 
 4 CZARNY Jakub 02-05-26 MKS Osa Zgorzelec DS 34.13 

110 m ppł młodzików (91,4) 

 Bieg 1/ 2 +0.2 12:03 

 1 MIŁOTA Grzegorz 01-08-17 MKS Osa Zgorzelec DS 16.09 PB  
 2 WOJCIECHOWSKI Remigiusz 01-03-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.66 PB  
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 3 KOZAK Bartosz 01-07-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 16.70 PB  
 4 ROJSZCZYK Szymon 02-09-10 MKS Osa Zgorzelec DS 19.29 
 WIECZOREK Kacper 01-12-06 MKS MOS Wrocław DS DNF 

  

 Bieg 2/ 2 -0.2 12:06 

 1 POTYCZKA Jakub 01-09-29 MKS Osa Zgorzelec DS 18.81 
 2 ZAHORSKI Bartosz 01-03-18 MKS Piast Głogów DS 19.01 PB  
 3 BUSŁOWICZ Maciej 02-05-31 MKL 12 Jelenia Góra DS 19.17 
 4 KRAWCZYK Dawid 02-02-06 MLKS Echo Twardogóra DS 19.60 
 5 RAKOCZY Kamil 01-06-25 MKS Osa Zgorzelec DS 19.79 
 6 OKRASZEWSKI Piotr 02-10-13 MKS MOS Wrocław DS 20.18 

3000 metrów chód mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 11:21 

 1 WRÓBEL Mateusz 01-05-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 18:20.06 
 2 MICHNOWSKI Marcel 01-12-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 18:23.57 
 3 PORĘBSKI Patryk 01-01-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 18:51.19 
 4 JANIAK Cezary 01-03-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 20:57.03 

  

4x100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 15:38 

 1 MKS Piast Głogów DS 48.62 
 22 Bartosz CISZAK 01-05-11 
 31 Jakub NAPARŁO 01-04-09 
 22 Dawid SPYCHAŁA 01-01-08 
 32 Jakub WOJTUN 01-02-15 
 2 MKS Osa Zgorzelec DS 49.50 
 41 Maciej BUNIEWICZ 01-07-21 
 12 Wiktor GRUZD 02-06-30 
 22 Grzegorz MIŁOTA 01-08-17 
 18 Szymon ROJSZCZYK 02-09-10 
 3 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 52.19 
 280 Dawid WISNIEWSKI 01-03-01 
 282 Mateusz TAS 02-05-03 
 286 Paweł ŚLIWKA 01-05-16 
 963 Dawid PAJEK 02-05-14 
 MKS MOS Wrocław DS DNF 
 60 Wiktor JEŻOWSKI 01-01-05 
 520 Jakub SIBOROWSKI 02-10-28 
 502 Kacper WIECZOREK 01-12-06 
 33 Bartosz HOLAK 01-07-28 
  
 Bieg 2/ 2 15:42 

 1 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 49.42 
 44 Arthur BORAWSKI 01-04-04 
 44 Wiktor WILK 01-01-15 
 35 Eryk STEC 01-10-06 
 33 Bartosz KOZAK 01-07-14 
  
 2 GKS Start Długołęka DS 50.74 
 32 Dominik SZCZEPIŃSKI 01-08-03 
 9 Mateusz KLOCZKO 02-04-24 
 19 Dawid JASTRZĘBSKI 02-01-13 
 29 Sebastian WAWRZYNIAK 02-02-09 
 3 MKS Piast Głogów DS 50.78 
 2 Michał BOGUSZ 02-02-25 
 13 Mateusz KRAWCZYK 01-11-27 
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 74 Bartosz ZAHORSKI 01-03-18 
 11 Michał WZOREK 02-08-15 
  
Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 

 FINAŁ 12:30 

 1 KOZAK Gracjan 01-11-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.52 PB  
 2 ŚLIWA Konrad 01-05-07 LKS Polkowice DS 12.58 
 3 KANIK Jakub 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.20 
 4 WOLSZAKIEWICZ Krystian 01-12-27 WLKS Wrocław DS 11.82 
 5 GRABOWICZ Grzegorz 02-01-07 MLKS Rakowice DS 10.94 
 6 LISOWSKI Norbert 01-02-16 MKS Osa Zgorzelec DS 10.77 PB  
 7 PARTYKA Oskar 02-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.02 PB  
 8 ŁUCZYCKI Aleksander 01-02-06 MLKS Polonia Środa Śląska DS 8.92 
 9 SZNAJDROWICZ Dawid 01-09-25 SL GKS Olsza Olszyna DS 8.69 
 10 ZIĘBA Dawid 02-06-15 GSZS Nowogrodziec DS 8.51 PB  
 11 WYSOCKI Jaromir 02-03-24 MKS Szerszeń Bogatynia DS 8.22 
 12 MULARCZYK Jakub 01-08-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.24 
 13 KUDYBA Michał 02-03-11 MKS Osa Zgorzelec DS 6.28 

  

Rzut oszczepem młodzików (600) 

 FINAŁ 16:05 

 1 STEC Eryk 01-10-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 49.67 PB  
 2 KRZESZOWSKI Michał 01-08-12 UKS Sokół Żmigród DS 49.57 PB  
 3 KOMARNICKI Jan 01-01-14 LKS Polkowice DS 45.12 PB  
 4 KACZOR Karol 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 40.69 PB  
 5 BORAWSKI Arthur 01-04-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 39.66 PB  
 6 KRAWIEC Kamil 01-12-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.83 PB  
 7 RĘKAS Wiktor 01-02-09 MKS Osa Zgorzelec DS 36.68 PB  
 8 JĘDRZEJCZYK Tomasz 02-07-03 MKS Osa Zgorzelec DS 36.44 PB  
 9 MICHNOWSKI Marcel 01-12-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 33.80 
 10 ANDRZEJCZAK Jarosław 02-04-23 MLKS Echo Twardogóra DS 31.38 
 11 JASTRZĘBSKI Dawid 02-01-13 GKS Start Długołęka DS 29.49 
 12 PIOTROWSKI Bartosz 02-06-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.17 
 13 DUCZMAL Adrian 02-01-29 MLKS Echo Twardogóra DS 28.08 

  

Rzut dyskiem młodzików (1kg) 

 FINAŁ 13:55 

 1 KOZAK Gracjan 01-11-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 53.38 
 2 ŚLIWA Konrad 01-05-07 LKS Polkowice DS 43.38 
 3 KANIK Jakub 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 42.36 
 4 PORA Karol 01-02-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 41.17 PB  
 5 SZUSZKIEWICZ Piotr 01-01-08 GSZS Nowogrodziec DS 39.57 PB  
 6 STEC Eryk 01-10-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 39.57 PB  
 7 CZEPIEL Grzegorz 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 38.41 
 8 ANDRZEJCZAK Jarosław 02-04-23 MLKS Echo Twardogóra DS 37.97 PB  
 9 WOLSZAKIEWICZ Krystian 01-12-27 WLKS Wrocław DS 32.69 
 10 KRAWIEC Kamil 01-12-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.62 PB  
 11 DOWGIAŁŁO Jan 01-09-01 MKS Osa Zgorzelec DS 29.96 
 12 SOKÓŁ Cyprian 01-10-19 MKS Osa Zgorzelec DS 29.57 
 13 GRABOWICZ Grzegorz 02-01-07 MLKS Rakowice DS 29.48 
 14 DUCZMAL Adrian 02-01-29 MLKS Echo Twardogóra DS 29.15 
 15 PARTYKA Oskar 02-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 26.74 
 16 WYSOCKI Jaromir 02-03-24 MKS Szerszeń Bogatynia DS 23.71 PB  
 17 GRZEŚKÓW Marcel 02-08-28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 23.24 
 18 PIOTROWSKI Bartosz 02-06-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17.97 

Skok wzwyż młodzików 

 FINAŁ 11:50 

 1 SUCHARSKI Jakub 01-11-21 UKS Orlica Domaniów DS 1.78 
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 2 KACZOR Karol 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.76 PB  
 3 WIELGUS Sebastian 01-10-01 MKS Osa Zgorzelec DS 1.70 PB  
 4 RĘKAS Wiktor 01-02-09 MKS Osa Zgorzelec DS 1.65 PB  
 5 ZAHORSKI Bartosz 01-03-18 MKS Piast Głogów DS 1.60 =PB  
 6 KOJTYCH Kacper 01-06-19 MKS Osa Zgorzelec DS 1.55 
 7 BIADAŁA Marek 02-05-17 MKS Piast Głogów DS 1.50 =PB  
 8 JACHIMOWSKI Mateusz 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 1.50 
 9 SKIBIŃSKI Michał 01-09-29 MKS MOS Wrocław DS 1.45 
 10 HORODECKI Arkadiusz 02-05-23 MKS Osa Zgorzelec DS 1.45 
 10 SIBOROWSKI Jakub 02-10-28 MKS MOS Wrocław DS 1.45 
 12 RAKOCZY Kamil 01-06-25 MKS Osa Zgorzelec DS 1.45 
 SKIBICKI Jakub 01-09-22 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 
 KUHLER Bartosz 01-07-28 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 

Rzut młotem młodzików (5kg) 

 FINAŁ 11:40 

 1 SZUSZKIEWICZ Piotr 01-01-08 GSZS Nowogrodziec DS 48.01 PB  
 2 MIKOŁAJCZYK Jakub 01-02-14 MKS Osa Zgorzelec DS 34.01 
 3 DOWGIAŁŁO Jan 01-09-01 MKS Osa Zgorzelec DS 28.64 PB  
 4 CZEPIEL Grzegorz 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.23 PB  
 5 ZIĘBA Dawid 02-06-15 GSZS Nowogrodziec DS 26.18 PB  
 6 LISOWSKI Norbert 01-02-16 MKS Osa Zgorzelec DS 25.95 
 7 PORA Karol 01-02-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 25.88 
 8 SOKÓŁ Cyprian 01-10-19 MKS Osa Zgorzelec DS 21.48 
 9 SZNAJDROWICZ Dawid 01-09-25 SL GKS Olsza Olszyna DS 20.26 PB  
 10 KUDYBA Michał 02-03-11 MKS Osa Zgorzelec DS 19.69 

Skok o tyczce młodzików 

 FINAŁ 14:40 

 1 NAWOCKI Paweł 01-03-30 MKS MOS Wrocław DS 3.30 PB  
 2 TURCZYŃSKI Dawid 01-01-22 MKS Osa Zgorzelec DS 3.30 PB  
 3 KRUPKA Piotr 02-02-03 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2.90 PB  
 4 BORAWSKI Arthur 01-04-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2.70 =PB  
 5 WĘGRZYN Jakub 02-11-28 MKS Osa Zgorzelec DS 2.40 
 5 OLSZAŃSKI Adam 02-02-06 MLKS Echo Twardogóra DS 2.40 =PB  

  

Skok w dal młodzików 

 FINAŁ 13:05 

 1 MAZUR Rafał 02-04-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.67 -0.2 
 2 WALASZKIEWICZ Miguel 01-04-05 MLKS Sokół Lubin DS 5.56 PB  +0.1 
 3 WITCZAK Konrad 01-02-27 WLKS Wrocław DS 5.50 -0.4 
 4 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 5.41 -1.0 
 5 WIECZOREK Kacper 01-12-06 MKS MOS Wrocław DS 5.38 PB  -0.2 
 6 JELONEK Maciej 02-07-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.33 PB  +0.2 
 7 WZOREK Michał 02-08-15 MKS Piast Głogów DS 5.30 -0.5 
 8 ZIEMBA Piotr 01-03-01 MLKS Sokół Lubin DS 5.28 PB  -0.0 
 9 SIBOROWSKI Jakub 02-10-28 MKS MOS Wrocław DS 5.03 PB  +0.0 
 10 WISNIEWSKI Dawid 01-03-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 5.03 -0.8 
 11 BOGUSZ Michał 02-02-25 MKS Piast Głogów DS 4.78 -1.9 
 12 SOKOŁOWSKI Mariusz 01-08-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 4.71 -0.0 
 13 DATA Szymon 02-09-27 MLKS Sokół Lubin DS 4.69 -1.0 
 14 KUS Krzystof 01-05-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4.58 -0.4 
 15 CZARNY Jakub 02-05-26 MKS Osa Zgorzelec DS 4.51 -0.8 
 16 RYBA Kacper 02-11-27 MKS MOS Wrocław DS 4.49 -0.9 
 17 SITKOWSKI Paweł 01-06-22 MKS MOS Wrocław DS 4.40 PB  -0.2 
 18 BIADAŁA Marek 02-05-17 MKS Piast Głogów DS 4.35 +0.0 
 19 JANIAK Cezary 01-03-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4.17 -0.7 
 20 CHLASTAWA Dominik 02-01-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2.77 -1.0 

  

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów młodziczek 
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 Bieg 1/ 5 -1.8 12:18 

 1 GĄSIOR Adriana 01-10-20 MLKS Echo Twardogóra DS 13.09 q 
 2 DYDUCH Kornelia 01-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.35 q 
 3 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 13.38 q 
 4 PRZYSTARZ Magdalena 01-07-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.48 PB q 
 5 HAWRYLAK Izabela 02-05-18 GKS Start Długołęka DS 13.61 q 
 6 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 13.66 q 
 7 CZARNOWSKA Martyna 01-01-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.89 
 8 MARCINÓW Wiktoria 02-03-31 MKS Osa Zgorzelec DS 13.99 

  

 Bieg 2/ 5 -1.3 12:20 

 1 DĄBEK Ada 01-07-06 WLKS Wrocław DS 13.79 PB 
 2 BURDZY Zuzanna 01-04-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.84 PB 
 3 ŁAPCZYŃSKA Kamila 01-11-08 MKS Osa Zgorzelec DS 13.85 PB 
 4 LUSZKA Dagmara 01-05-31 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.86 PB 
 5 LEŚNIEWSKA Weronika 02-09-22 MKS MOS Wrocław DS 13.92 PB 
 6 GARCZAREK Magdalena 01-07-22 SS MKS Parasol Wrocław DS 14.07 PB 
 7 KOŚCIELNA Monika 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 14.33 
 8 NOWAK Nina 02-02-22 MKS MOS Wrocław DS 14.40 

 Bieg 3/ 5 -2.1 12:23 

 1 NOWAK Zuzanna 02-04-01 WKS Śląsk Wrocław DS 14.34 
 2 MAKUCH Maria 02-10-05 MKS MOS Wrocław DS 14.35 
 3 KATA Emilia 02-04-04 MKS Piast Lwówek Śląski DS 14.55 
 4 MITER Martyna 02-09-09 MKS Piast Lwówek Śląski DS 14.63 PB 
 5 PŁUGOWSKA Angelika 01-01-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.72 
 6 POGORZAŁA Katarzyna 02-07-30 MKS MOS Wrocław DS 14.97 
 7 KOŻUCHOWSKA Julia 02-10-30 MKS Piast Głogów DS 15.42 
 8 ZAWADZKA Klaudia 02-01-28 GKS Start Długołęka DS 15.53 PB 

 Bieg 4/ 5 +0.7 12:26 

 1 CISZAK Emilia 02-01-01 MKS MOS Wrocław DS 14.50 PB 
 2 KISIEL Wiktoria 02-04-26 GKS Start Długołęka DS 14.53 
 3 KACZYŃSKA Zofia 01-06-05 SS MKS Parasol Wrocław DS 14.58 
 4 BARAN Maja 02-07-09 MKS MOS Wrocław DS 15.25 
 5 ZIELENIECKA Izabela 02-02-22 MKS MOS Wrocław DS 15.59 PB 
 6 DUDA Aleksandra 02-10-03 GKS Start Długołęka DS 15.61 PB 
 7 ŻUKOWSKA Julia 02-07-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 16.17 

 Bieg 5/ 5 -1.9 12:30 

 1 TARNOWSKA Nikola 02-04-07 MLKS Sokół Lubin DS 13.66 q 
 2 STASIAK Wiktoria 02-02-12 MKS MOS Wrocław DS 13.78 q 
 3 MAŁANIAK Marta 02-03-29 MLKS Echo Twardogóra DS 14.19 
 4 SKUŁA Julia 01-05-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.77 
 5 CHOMKOWICZ Aleksandra 01-03-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.41 
 6 SIWEK Marta 02-03-14 MKS MOS Wrocław DS 15.78 

  

300 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 5 14:03 

 1 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 43.41 
 2 PRZYSTARZ Magdalena 01-07-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 43.46 PB  
 3 ROSA Julia 02-02-12 SL GKS Olsza Olszyna DS 43.52 PB  
 4 CZARNOWSKA Martyna 01-01-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.80 PB  
 5 BURDZY Zuzanna 01-04-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 44.87 PB  
 6 NOWIŃSKA Sara 01-02-08 MKS Szerszeń Bogatynia DS 45.08 PB  

  

 Bieg 2/ 5 14:06 

 1 CHOWAŃSKA Martyna 01-03-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 44.16 PB  
 2 KACZYŃSKA Zofia 01-06-05 SS MKS Parasol Wrocław DS 46.39 PB  
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 3 KARASIEWICZ Maja 01-05-12 MLKS Sokół Lubin DS 46.39 PB  
 4 GARCZAREK Magdalena 01-07-22 SS MKS Parasol Wrocław DS 46.83 PB  
 5 ZABIEGA Wiktoria 01-04-09 MKS Piast Lwówek Śląski DS 47.04 PB  
 6 MAŁANIAK Marta 02-03-29 MLKS Echo Twardogóra DS 47.39 

 Bieg 3/ 5 14:09 

 1 IZWORSKA Martyna 02-01-04 MLKS Rakowice DS 48.12 
 2 PŁUGOWSKA Angelika 01-01-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 49.72 PB  
 3 MITER Martyna 02-09-09 MKS Piast Lwówek Śląski DS 50.18 PB  
 4 NOWAK Julia 02-02-11 MLKS Rakowice DS 50.48 PB  
 5 GDOWSKA Gabriela 02-05-10 SL GKS Olsza Olszyna DS 51.19 
 6 DELINOWSKA Ewa 02-02-19 MKS Piast Lwówek Śląski DS 54.37 

 Bieg 4/ 5 14:12 

 1 SIKORA Julia 01-01-24 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 52.46 PB  
 2 SIWEK Marta 02-03-14 MKS MOS Wrocław DS 53.77 
 3 NOWAK Agnieszka 02-08-06 MKS MOS Wrocław DS 53.91 

  

 Bieg 5/ 5 14:15 

 1 PTAK Ewelina 87-01-01 WKS Śląsk Wrocław DS 38.00 
 2 SKUŁA Julia 01-05-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 48.58 
 3 URBAN Julia 02-12-01 MKS Osa Zgorzelec DS 50.30 
 4 ŻUKOWSKA Julia 02-07-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 55.63 

600 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 2 13:18 

 1 ZAWADZKA Julia 01-07-20 WLKS Wrocław DS 1:42.97 PB  
 2 ROGULA Julia 02-10-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:44.11 
 3 PIETRASZKO Julia 01-09-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:44.51 PB  
 4 KÖNIGSMAN Edyta 02-02-02 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1:45.09 
 5 CABAN Martyna 02-01-30 MKS MOS Wrocław DS 1:45.16 
 6 BENKOWSKA Hanna 02-10-04 GKS Start Długołęka DS 1:48.21 PB  
 7 MARCINIAK Kamila 02-11-12 MKS Piast Głogów DS 1:49.59 
 8 POŻARYCKA Katarzyna 01-10-06 MKS MOS Wrocław DS 1:49.78 PB  
 9 WOJNOWSKA Patrycja 02-04-08 MKS Piast Głogów DS 1:50.17 PB  
 10 OLSZAŃSKA Oliwia 02-01-14 MLKS Echo Twardogóra DS 1:50.46 PB  
 11 KURAS Julia 01-03-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:50.50 
 12 CHICIAK Wiktoria 01-02-13 MKS Piast Głogów DS 1:54.21 
 13 HONCZARYK Martyna 01-01-31 MLKS Sokół Lubin DS 1:55.85 
 ZASTAWNIAK Katarzyna 01-01-16 MLKS Rakowice DS DNS 
 PERUCKA Katarzyna 01-04-24 MKS MOS Wrocław DS DNS 
 NALOTA Anna 02-04-04 UKS Sokół Żmigród DS DNS 
 GIL Nikola 01-11-09 MLKS Sokół Lubin DS DNS 
 RASZKOWSKA Nikola 01-08-31 MLKS Rakowice DS DNS 
 KADYS Weronika 01-05-22 MKS MOS Wrocław DS DNS 

 Bieg 2/ 2 13:22 

 1 PERDON Dominika 01-11-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:52.19 
 2 MAĆKAŁA Amelia 02-06-05 MKS MOS Wrocław DS 1:53.32 PB  
 3 CICHOWICZ Jagoda 02-02-13 MKS Piast Głogów DS 1:55.49 PB  
 4 NOWAKOWSKA Natalia 02-04-29 SL GKS Olsza Olszyna 1:59.73 
 5 DRYNICZ Natalia 01-05-23 MKS MOS Wrocław DS 2:00.57 SB  
 6 MOŻDZEŃ Martyna 02-05-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:02.32 
 7 ZAKRZEWSKA Natalia 01-09-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:05.22 
 HURYNOWICZ Klaudia 02-06-10 UKS Piast Bolków DS DNS 
 LEWICKA Kinga 02-07-02 MKS Piast Głogów DS DNS 

800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 13:54 

 1 JACNIAK Ewa 90-11-27 AZS UMCS Lublin LU 2:07.94 
 2 PUSCHHAUS Martyna 93-08-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 2:10.90 PB  
 3 KRAWCZYK Magdalena 92-10-24 GKS Piast Gliwice SL 2:14.36 
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 4 GĘBARZEWSKA Monika 96-10-06 WKS Śląsk Wrocław DS 2:16.15 
 5 GULCZYŃSKA Natalia 97-01-31 LKS Olimpic Szczecin ZP 2:17.23 PB  
 6 SIEDLECKA Natalia 99-07-24 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 2:19.27 
 7 PAWŁOWSKA Magdalena 99-10-04 MKS Szerszeń Bogatynia DS 2:22.45 
 8 KÖNIGSMAN Karolina 00-01-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:26.17 

  
1000 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 1 13:44 

 1 RYNG Wiktoria 01-09-11 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:07.42 PB  
 2 MAŃKIEWICZ Julia 01-08-02 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3:09.77 PB  
 3 PISKOREK Aleksandra 01-11-25 MKS MOS Wrocław DS 3:12.06 PB  
 4 WOŁOSZYN Aleksandra 01-12-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:18.03 
 5 SOKOŁOWSKA Oliwia 01-02-01 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3:21.97 PB  
 6 MAŁYS Paulina 01-04-07 UKS Sokół Żmigród DS 3:24.23 
 7 ZINCZENKO Zuzanna 01-07-18 SS MKS Parasol Wrocław DS 3:25.78 PB  
 8 SOBCZAK Dominika 01-01-27 MLKS Echo Twardogóra DS 3:27.51 SB  
 9 PODWALNY Zuzanna 02-06-04 KL Ziemia Kłodzka DS 3:32.49 
 10 ZIEMNIAK Natalia 01-08-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3:33.57 
 MATYSIAK Katarzyna 02-02-18 MLKS Echo Twardogóra DS DNF 

  

200 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 3 14:43 

 1 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS 31.40 
 2 GOSS Martyna 01-08-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 31.77 
 3 RUDEK Anna 01-06-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.28 
 4 KARBOWSKA Dagmara 01-01-05 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 35.58 
 5 DZIEMIDOWICZ Ewa 02-09-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 36.92 
 6 MICHALKIEWICZ Joanna 01-01-21 MKS Osa Zgorzelec DS 43.05 

  

 Bieg 2/ 3 14:46 

 1 GRZYBOWSKA Agnieszka 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 32.71 
 2 PIOTROWSKA Natalia 01-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 34.22 
 3 BARYŁA Martyna 02-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 36.78 
 4 JĘDRZEJCZYK Iga 02-04-09 MKS Osa Zgorzelec DS 40.40 
 RAKOWIEC Kamila 01-02-01 MKS Osa Zgorzelec DS DNF 

 Bieg 3/ 3 14:48 

 1 MARKOWSKA Natalia 01-01-17 MKS Piast Lwówek Śląski DS 33.52 
 2 BEDEŁEK Martyna 01-05-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 35.19 
 3 SALWA Emilia 02-06-28 LKS Górnik Wałbrzych DS 35.50 
 4 BARTNICKA Kaja 02-08-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 35.84 
 5 ŻEBRACKA Milena 02-08-14 MLKS Echo Twardogóra DS 36.17 

80 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 3 -1.9 11:43 

 1 ZIENKIEWICZ Wiktoria 02-02-21 MKS Osa Zgorzelec DS 13.78 PB  
 2 BIEGUN Martyna 01-01-02 MLKS Sokół Lubin DS 14.26 
 3 KACZOR Weronika 02-01-30 SL GKS Olsza Olszyna DS 14.36 PB  
 4 KARBOWSKA Dagmara 01-01-05 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 14.65 
 5 LASECKA Amelia 02-03-24 MLKS Sokół Lubin DS 15.58 
 6 SIONEK Urszula 02-01-16 MKS MOS Wrocław DS 16.18 

  

 Bieg 2/ 3 -2.0 11:45 

 1 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS 12.96 PB  
 2 RUDEK Anna 01-06-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.41 
 3 GĄSIOR Adriana 01-10-20 MLKS Echo Twardogóra DS 13.83 
 4 GOSS Martyna 01-08-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.85 
 5 BARTNICKA Kaja 02-08-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 14.33 
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 6 BARANOWSKA Karolina 01-02-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.46 

 Bieg 3/ 3 -2.3 11:50 

 1 TOMASZEWSKA Ola 01-08-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.03 PB  
 2 WOŁOSZYN Julia 01-06-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 13.21 
 3 PAWIŃSKA Paulina 01-02-23 MKS MOS Wrocław DS 16.84 
 4 KATA Emilia 02-04-04 MKS Piast Lwówek Śląski DS 18.43 

  

4x100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 15:28 

 1 90-07-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 52.35 
 70 Martyna CZARNOWSKA 01-01-05 
 74 Kornelia DYDUCH 01-08-17 
 53 Angelika PŁUGOWSKA 01-01-05 
 72 Ola TOMASZEWSKA 01-08-03 
 2 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 52.82 
 56 Anna RUDEK 01-06-15 
 55 Magdalena PRZYSTARZ 01-07-09 
 63 Eryka JANIEC 01-06-09 
 50 Dagmara LUSZKA 01-05-31 
  
 3 MKS Osa Zgorzelec DS 53.46 
 15 Kamila ŁAPCZYŃSKA 01-11-08 
 11 Wiktoria MARCINÓW 02-03-31 
 112 Kamila RAKOWIEC 01-02-01 
 44 Wiktoria ZIENKIEWICZ 02-02-21 
 4 WKS Śląsk Wrocław DS 54.03 
 209 Katarzyna WIONCZEK 02-09-20 
 155 Kinga WITKOWSKA 01-01-04 
 44 Agnieszka GRZYBOWSKA 02-04-04 
 51 Barbara ROLSKA 01-11-06 
 5 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 55.58 
 958 Kaja BARTNICKA 02-08-10 
 957 Dagmara KARBOWSKA 01-01-05 
 961 Julia PIETRASZKO 01-09-17 
 963 Wiktoria RYNG 01-09-11 
 293 DE CAUNAUD Agata COURNUAUD 02-02-23 
 6 MKS MOS Wrocław DS 60.67 
 517 Justyna BĘBACZ 02-01-05 
 509 Emilia CISZAK 02-01-01 
 58 Aleksandra PISKOREK 01-11-25 
 64 Nina NOWAK 02-02-22 
 Bieg 2/ 2 15:31 

 1 MLKS Sokół Lubin DS 52.39 
 76 Martyna BIEGUN 01-01-02 
 7 Nikola TARNOWSKA 02-04-07 
 15 Alicja PODGÓRSKA 01-11-05 
 12 Aleksandra LANDWÓJTOWICZ 01-01-31 
 2 MKS MOS Wrocław DS 52.73 
 49 Maria MAKUCH 02-10-05 
 43 Aleksandra BUK 01-04-25 
 520 Wiktoria STASIAK 02-02-12 
 48 Monika KOŚCIELNA 01-04-10 
  
 3 MLKS Echo Twardogóra DS 54.19 
 10 Adriana GĄSIOR 01-10-20 
 13 Jagoda ŚLUSAREK 02-02-22 
 15 Marta MAŁANIAK 02-03-29 
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 15 Jagoda SCHUBERT 01-09-22 
 4 WLKS Wrocław DS 55.71 
 888 Ada DĄBEK 01-07-06 
 1507 Julia NAJWER 02-04-20 
 1 Wiktoria DELEJOWSKA 01-03-12 
 555 Julia ZAWADZKA 01-07-20 
 666 Alicja MIERZWA 02-10-03 
  -sztafeta bez weryfikacji  
 5 GKS Start Długołęka DS 56.61 
 12 Anna GRZEGOROWSKA 02-04-13 
 9 Wiktoria KISIEL 02-04-26 
 27 Hanna BENKOWSKA 02-10-04 
 24 Izabela HAWRYLAK 02-05-18 
  
 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNF 
 69 Martyna GOSS 01-08-12 
 34 Martyna BEDEŁEK 01-05-13 
 39 Julia ROGULA 02-10-20 
 50 Zuzanna BURDZY 01-04-23 
  
3000 m chód młodziczek 

 Bieg 1/ 1 11:28 

 1 STRYCHALCZYK Agata 01-02-05 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 25:12.63 
 SIKORA Julia 01-01-24 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNS 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 

 FINAŁ 13:05 

 1 KRAWCZYK Karolina 01-07-24 LKS Polkowice DS 10.28 
 2 PRUSSAK Weronika 01-06-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.96 PB  
 3 SMOLSKA Synthia 01-12-29 MKS Osa Zgorzelec DS 9.95 PB  
 4 ŁAPCZYŃSKA Kamila 01-11-08 MKS Osa Zgorzelec DS 9.95 
 5 MARKOWSKA Karolina 01-03-12 MKS Osa Zgorzelec DS 9.51 

 6 POPRAWA Sara 01-03-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9.33 
  7 BURAK Katarzyna 01-01-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.11   
 8 KIERZKOWSKA Kaja 02-08-22 MKS Osa Zgorzelec DS 8.68 PB  
 9 GRZEGOROWSKA Anna 02-04-13 GKS Start Długołęka DS 8.43 
 10 KORONKIEWICZ Kinga 02-12-22 UKS Sprint Legnica DS 8.00 PB  
 11 MATYSIAK Marcelina 02-06-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.63 PB  
 12 BARAN Maja 02-07-09 MKS MOS Wrocław DS 7.49 PB  
 13 MILEWSKA Oliwia 02-09-08 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.08 
 14 BANCEWICZ Julia 02-01-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 5.70 

  

Rzut oszczepem młodziczek (500) 

 FINAŁ 16:50 

 1 GODEK Weronika 01-03-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.95 
 2 MARCZAK Jagoda 01-03-07 UKS przy SP Międzybórz DS 32.37 
 3 PYC Julia 02-06-01 MLKS Echo Twardogóra DS 32.25 
 4 PODLEWSKA Agata 02-10-15 UKS Sokół Żmigród DS 31.17 PB  
 5 KRZYWAŃSKA Nina 01-10-08 MLKS Echo Twardogóra DS 29.27 
 6 TOMASZCZYK Kamila 01-03-06 MKS Piast Lwówek Śląski DS 29.18 PB  
 7 ŁATA Paulina 01-08-30 MKS Osa Zgorzelec DS 26.39 
 8 OSTROMECKA Natalia 02-06-11 UKS Sokół Żmigród DS 25.21 
 9 KARASIEWICZ Maja 02-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 24.90 PB  
 10 SOPOĆKO Beata 01-12-28 MKS Szerszeń Bogatynia DS 23.85 
 11 KORONKIEWICZ Paula 02-12-22 UKS Sprint Legnica DS 16.90 

  

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 

 FINAŁ 15:10 
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 1 SMOLSKA Synthia 01-12-29 MKS Osa Zgorzelec DS 32.41 PB  
 2 PIETRKIEWICZ Dobrosława 01-09-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.00 PB  
 3 RADAWIEC Martyna 02-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 29.41 PB  
 4 KORONKIEWICZ Kinga 02-12-22 UKS Sprint Legnica DS 28.61 PB  
 5 DUŚ Karolina 01-03-10 MKS Osa Zgorzelec DS 25.96 PB  
 6 SCHUBERT Jagoda 01-09-22 MLKS Echo Twardogóra DS 25.65 PB  
 7 POPRAWA Sara 01-03-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 24.77 PB  
 8 GROMCZYŃSKA Martyna 02-01-07 UKS Sokół Żmigród DS 23.55 
 9 PRUSSAK Weronika 01-06-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 23.15 
 10 KUKLA Ewelina 02-08-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 22.87 
 11 SONDAJ Magdalena 02-04-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 22.14 
 12 MATYSIAK Marcelina 02-06-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 22.08 PB  
 13 MARTYNÓW Małgorzata 01-01-15 MKS Osa Zgorzelec DS 21.56 
 14 TOMCZYK Wiktoria 02-03-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 20.39 
 15 KARASIEWICZ Maja 02-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 19.99 
 16 MILEWSKA Oliwia 02-09-08 LKS Górnik Wałbrzych DS 18.67 
 17 BIELIŃSKA Emilia 01-07-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 18.66 
 18 FAJKOWSKA Julia 02-11-07 MLKS Echo Twardogóra DS 18.61 
 19 PISKOZUB Martyna 02-12-06 MLKS Echo Twardogóra DS 18.49 
 20 DWORNIKOWSKA Dominika 02-09-02 MLKS Echo Twardogóra DS 17.22 

  

Rzut młotem młodziczek (3kg) 

 FINAŁ 12:40 

 1 KOZIEŁ Martyna 00-04-07 MLKS Echo Twardogóra DS 44.11 PK 
 2 SCHUBERT Jagoda 01-09-22 MLKS Echo Twardogóra DS 42.11 PB  
 3 PIETRKIEWICZ Dobrosława 01-09-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.44 PB  
 4 GROMCZYŃSKA Martyna 02-01-07 UKS Sokół Żmigród DS 29.48 PB  
 5 DWORNIKOWSKA Dominika 02-09-02 MLKS Echo Twardogóra DS 28.29 PB  
 6 SONDAJ Magdalena 02-04-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 26.65 
 7 DELIJEWSKA Karolina 02-09-15 MKS Osa Zgorzelec DS 26.08 PB  
 8 RADAWIEC Martyna 02-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 26.04 PB  
 9 FUDALA Zuzanna 02-09-15 MKS Osa Zgorzelec DS 25.66 
 10 TOMCZYK Wiktoria 02-03-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 24.27 PB  
 11 KUKLA Ewelina 02-08-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 22.78 
 12 KIERZKOWSKA Kaja 02-08-22 MKS Osa Zgorzelec DS 20.28 
 13 FAJKOWSKA Julia 02-11-07 MLKS Echo Twardogóra DS 20.04 
 14 BIAŁOSTOCKA Monika 02-05-10 MKS Osa Zgorzelec DS 19.91 

  

Skok wzwyż młodziczek 

 FINAŁ 12:50 

 1 WITKOWSKA Kinga 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS 1.54 
 2 ZAWER Natalia 02-01-14 UKS Orlica Domaniów DS 1.54 
 3 GODEK Weronika 01-03-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.50 PB  
 4 GRZYBOWSKA Agnieszka 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 1.45 PB  
 5 BEDEŁEK Martyna 01-05-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.45 PB  
 6 BARANOWSKA Karolina 01-02-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.40 =PB  
 7 WOŁOSZYN Julia 01-06-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.35 
 8 ŚLUSAREK Jagoda 02-02-22 MLKS Echo Twardogóra DS 1.30 =PB  
 9 WIONCZEK Katarzyna 02-09-20 WKS Śląsk Wrocław DS 1.25 

  

Skok o tyczce młodziczek 

 FINAŁ 14:40 

 1 ŁYKO Anna 01-05-30 MKS MOS Wrocław DS 3.00 
 2 KACZOR Weronika 02-01-30 SL GKS Olsza Olszyna DS 2.30 PB  

  

Skok w dal młodziczek 

 FINAŁ 11:40 

 1 PODGÓRSKA Alicja 01-11-05 MLKS Sokół Lubin DS 5.16 -0.0 
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 2 WITKOWSKA Kinga 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS 5.14 PB  -0.9 
 3 JANIEC Eryka 01-06-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.04 PB  +0.5 
 4 FUCHS Anita 01-08-01 SS MKS Parasol Wrocław DS 4.67 PB  -1.2 
 5 DZIEMIDOWICZ Ewa 02-09-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 4.39 +0.8 
 6 MIERZWA Alicja 02-10-03 WLKS Wrocław DS 4.56 -0.0 
 7 NOWAK Nina 02-02-22 MKS MOS Wrocław DS 4.50 -1.9 
 8 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 4.43 -0.7 
 9 BARYŁA Martyna 02-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.38 -1.9 
 10 PIOTROWSKA Natalia 01-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.38 SB  +1.2 
 11 IZWORSKA Martyna 02-01-04 MLKS Rakowice DS 4.38 -0.2 
 12 KISIEL Wiktoria 02-04-26 GKS Start Długołęka DS 4.34 +0.1 
 13 TOMASZEWSKA Ola 01-08-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.33 -1.1 
 14 LUSZKA Dagmara 01-05-31 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.27 -1.7 
 15 LEŚNIEWSKA Weronika 02-09-22 MKS MOS Wrocław DS 4.27 -0.8 
 16 STASIAK Wiktoria 02-02-12 MKS MOS Wrocław DS 4.26 +0.1 
 17 KOŚCIELNA Monika 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 4.23 -0.2 
 18 MAKUCH Maria 02-10-05 MKS MOS Wrocław DS 4.22 -1.1 
 19 SALWA Emilia 02-06-28 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.17 PB  -0.3 
 20 CISZAK Emilia 02-01-01 MKS MOS Wrocław DS 4.12 +0.1 
 21 URBAN Julia 02-12-01 MKS Osa Zgorzelec DS 4.12 -.20 
 22 SIONEK Urszula 02-01-16 MKS MOS Wrocław DS 4.03 -0.6 
 23 WIONCZEK Katarzyna 02-09-20 WKS Śląsk Wrocław DS 4.02 -1.6 
 24 MICHALKIEWICZ Joanna 01-01-21 MKS Osa Zgorzelec DS 3.91 +0.0 
 25 SOPOĆKO Beata 01-12-28 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.87 -0.0 
 26 ZIELENIECKA Izabela 02-02-22 MKS MOS Wrocław DS 3.83 -1.2 
 27 POGORZAŁA Katarzyna 02-07-30 MKS MOS Wrocław DS 3.57 -1.1 
 28 CHOMKOWICZ Aleksandra 01-03-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.42 PB  +1.1 

  
 

Mistrzostwa Dolnego Śląska młodzików 

 OLEŚNICA, 11 czerwca 2016 

Obsada sędziowska 
 Sędzia Główny Zawodów Franciszek WASZKIEWICZ (Nr Lic:244) 

 Starterzy Franciszek MACIEJEWSKI (Nr Lic:238) 
 Piotr PIĘTKOWSKI (Nr Lic:2973) 

 Sędziowie Główni Biegów Stanisław ŚMITKOWSKI (Nr Lic:256) 

 Sędziowie Główni Rzutów Walenty JAŚKIEWICZ (Nr Lic:236) 
 Franciszek WASZKIEWICZ (Nr Lic:244) 

 Sędziowie Główni Skoków Andrzej SIERADZKI (Nr Lic:1583) 
 Tadeusz ZEMCZAK (Nr Lic:3236) 

 Kierownik Biura Zawodów Anna KOZANECKA 

 Pomiar Czasu (FinishLynx) Wojciech REJNO 
 

 


